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Rocznica Poświęcenia Bazyliki Laterańskiej

Przeżywamy dzisiaj w całym Kościele Powszechnym Rocznicę Poświęcenia Bazyliki Laterańskiej. Nad drzwiami tej bazyliki jest napis: „

Mater et Caput omnium Ecclesiarum Urbis et Orbis”  - to znaczy: Matka i Głowa wszystkich kościołów Miasta i Świata.

Bazylika na Lateranie jest katedrą każdego papieża. Po Mszy św. Młodzież przygotowująca się do bierzmowania będzie zbierała

dobrowolne ofiary do puszek dla Kościołów Prześladowanych na całym świecie. We wtorek 11 listopada wypada Rocznica Odzyskania

Niepodległości przez Polskę. Msza św. w Intencji Ojczyzny o godz. 10.00. Swoje zaproszenie kierują do nas Starosta Łosicki Pani

Bożena Niedzielak oraz Burmistrz MiG Pan Mariusz Kucewicz. Słowo Boże wygłosi ks. kan. Paweł Madaliński- proboszcz parafii Trójcy

Świętej w Łosicach. Pamiętajmy aby na Święto Odzyskania Niepodległości wywiesić flagę narodową. Patriotyzm wymaga czasem

zamanifestowania. W środę po wieczorowej Mszy św., spotkanie dla przygotowujących się  do Bierzmowania – Grupa Młodsza. W

piątek po wieczorowej Mszy św., spotkanie dla przygotowujących się  do Bierzmowania – Grupa Starsza. W przyszłą niedzielę ofiary,

które złożymy na tacę przeznaczone będą na Caritas Diecezji Siedleckiej

z racji Światowego Dnia Ubogich. Zapraszamy codziennie o godz. 17.30 do wspólnej modlitwy za zmarłych polecanych w

wypominkach. Kolejność ulic i miejscowości jest na drzwiach kościoła, na tablicy ogłoszeń oraz w internecie. Jeżeli ktoś nie może być

w kościele to zachęcamy do łączności modlitewnej w wyznaczonym dniu. Bóg zapłać za ofiary indywidualne oraz za ofiary składane

do skarbonek a także składane na tacę w każdą niedzielę. Skarbonka przy Św. Antonim przeznaczona jest na pomoc potrzebującym,

którym pomaga nasz Zespół Charytatywny. Bóg zapłać. W ubiegłym tygodniu z naszej parafii odeszli do wieczności: ś. p. Zbigniew

Adamowicz i Krystyna Mateusiak, pomódlmy się także za zmarłych polecanych w wypominkach - Wieczny odpoczynek racz Im dać

Panie... Naszym Parafianom życzymy, Bożego Błogosławieństwa oraz wiele ciepła w najbliższych dniach, zwłaszcza, że ciepło obecnie

bardzo się ceni :-).
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